

تحریم انتخابات فرمایشی ربا تعرض انقلابی برای سرنگونی رژیم توأم سازی

صفحه ۷

تحریم فعال در برابر ((انتخاب هفتم)) و جدل های بی پایان درون حکومتی

تا چند روز دیگر رژیم جمهوری اسلامی نمایش مضحک دیگری را به صحنه می برد که مجموعه طرفداران نظم حاکم، در درون و برون، آن را انتخابات مجلس هفتم شورای اسلامی می نامند. اما واقعیات کنونی با انتظاراتی که می رفت همخوان شدند و کشمکش ها و جدل های دوجناح جمهوری اسلامی برای فرستادن مهره های بیشتر به مجلس شورای اسلامی اوج گرفتند.

می دانیم که آن چه در چارچوب رژیم جمهوری اسلامی انتخابات نامیده می شود گزافه گویی بیش نیست. در ایران مردم نیستند که انتخاب می کنند، شورای نگهبان است که به عده ای از نزدیکترین مهره های سر سپرده به جمهوری اسلامی اجازه می دهد تا در نمایشی به نام انتخابات شرکت کنند. با این حال بحران های هردم فزاینده رژیم موجب شده است که اکنون هر انتخابی نیز به صحنه کشمکش دو جناح اصلی آن تبدیل شود. در درون جمهوری اسلامی مسابقه ای سهمناک برای نجات رژیم از سقوط و فروپاشی در جریان است و اکنون کار تا آن جایی بیخ پیدا کرده که هر جناح دیگری را به بازی در زمین "براندازان نظام" و هر یک دیگری را به دامن زدن به بحران و اختلاف متهم می کند. امروز تضادهای دوجناح جمهوری اسلامی بسیار تیزتر از گذشته هستند زیرا بیش از ۶ سال از ظهور جناح اصلاح طلب گذشته و این حقیقت را ماند آفتاب نیمروز مسجل کرده است که در چارچوب نظم سیاسی کنونی هیچ راه حلی برای حل یا حتی تعدیل بحران ها نیست. به جز طرفداران اندک وابسته به دو جناح رژیم جمهوری

صفحه ۲

تشدید استثمار و بیدادگری

اجرای این قوانین و سیاست های انحصارات مالی از جمله صندوق بین المللی پول و بانک جهانی، سنگ تمام گذاشته و با قوت تمام به این روش که برخاسته از ماهیت این نهاد - هاست ادامه می دهند. در آخرین ماه های سال جاری نیز نه فقط نشانی از توقف و یا کند شدن این سیاست ها و روش ها دیده نمی شود، بالعکس از تداوم و تشدید آن حکایت می کند. حتی نزدیک تر شدن به اصطلاح انتخابات مجلس که می توانست برای توقف موقتی یا کند کردن این روند، بهانه ای به دست حکومت گران بدهد، تا با توسل به آن به عوام فریبی بپردازند و سعی کنند مردم را به پای صندوق های رای بکشانند نیز، بر این روند تاثیرگذار نبوده و روند تهاجمی سرمایه به سطح معیشت و حقوق کارگران

صفحه ۸

۲۵ سال حیات ننگین حکومت اسلامی، جز فقر، بیکاری، سیه روزی، تشدید فشارهای فزاینده اقتصادی و محرومیت های اجتماعی ثمر دیگری برای کارگران ایران نداشته است. حکومت اسلامی به عنوان یکی از خشن ترین رژیم های پاسدار منافع طبقه سرمایه دار و مرتجعین، در جهت منافع این طبقه، در هر گام خویش، تعرض جدیدی را علیه کارگران سازمان داده است. معهذاً بی مناسبت نخواهد بود اگر که گفته شود پس از روی کار آمدن خاتمی و از زمانی که مجلس و دولت، به مجلس و دولت اصلاحات موسوم شده است، طبقه کارگر ایران مورد بیشترین تعرضات قرار گرفته است. مجلس ارتجاع و دولت، به مثابه اجزایی از دستگاه دولتی حراست کننده منافع سرمایه داران، چه در زمینه تصویب لوایح و قوانین ضد کارگری و چه در زمینه

سرنوشت ۲ میلیارد دلار کمک های نقدی باید روش شود

کسی حساب پس نمی دهند. صدای اعتراض مردم بم بلند شده است. خامنه ای ناگزیر شد برای دومین بار به بم مسافرت کند تا گویا از نزدیک اوضاع را بررسی کند و در جریان اعتراضات و خواست های مردم قرار گیرد.

بازار دزدی و چپاول اعانات مردم ایران و جهان به نجات یافتگان زلزله بم، پر رونق است. کمک های جنسی هم اکنون سر از بازار در آورده اند. وقتی که روز روشن، یک کامیون حامل دارو در کرمان

صفحه ۷

پس از گذشت نزدیک به یک ماه از زلزله فاجعه بار بم، به رغم کمک های بی دریغ مردم ایران و جهان، هنوز نجات یافتگان از این زلزله، در وضعیت اسفبار معیشتی، بهداشتی و درمانی به سر می برند. هرج و مرج و بی سازمانی که در همان آغاز در توزیع کمک های مردم به آسیب دیدگان حاکم بوده است، همچنان ادامه دارد. واحدهای سپاه پاسداران و گروه های بسیجی که منطقه را به اشغال خود در آورده اند، ابتکار عمل را از دست سازمان ها و گروه های غیر دولتی در آورده و حتی فعالیت های سازمان های غیر نظامی دولتی را که حیطة کارشان به نحوی با آسیب دیدگان مرتبط است، مختل ساخته اند. در قبال هرج و مرج حاکم، هر یک از سازمان های دولتی از خود سلب مسئولیت می کنند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور، نابسامانی اوضاع رانتيجه سوء مدیریت اعلام کرده است. اما مدیریتی در کار نیست و نیروهای مسلح رژیم که همه چیز را در دست خود گرفته اند به

در این شماره

خلاصه ای از اطلاعیه ها

۶ و بیانیه های سازمان

۴ اخبار کارگری جهان

۳ اخباری از ایران

پیام ابراز همدردی

شرکت کنندگان در کنفرانس نهم

سازمان فدائیان (اقلیت)

به مردم زحمتکش و

ستم دیده بم و سراسر ایران

صفحه ۶

تحریم فعال در برابر «انتخاب هفتم» و جدل‌های بی‌پایان درون حکومتی

اسلامی و کلیت اپوزیسیون بورژوا که از به دست گرفتن ابتکار مردمی می‌هراسند، توده‌های مردم ایران دریافته‌اند که امکان تحقق پیش‌پاافتاده‌ترین مطالبات - شان در چارچوب جمهوری اسلامی و نظم سیاسی اجتماعی کنونی وجود ندارد. چهارسالی که از مجلس ششم اسلامی گذشت به سهم خود نشان داد که جمهوری اسلامی از نظر ساختاری ظرفیت هیچ‌گونه اصلاحی را ندارد و خانه‌اش از پای‌بست ویران است. مردم ایران دیدند که اکثریت اصلاح طلب مجلس ششم در آغاز کار خود با «حکم حکومتی» ولی فقیه حتماً از برگرداندن قانون مطبوعات به دوران پیش از مجلس پنجم بازماند، اما از سوی دیگر چند نطق کافی بود که چند تن از همان نمایندگان «احراز صلاحیت شده» برای مجلس ششم از گردونه مجلس هفتم خارج شوند. جناح رقیب اصلاح طلبان مدت‌ها بود که برای یک پارچه کردن حکومت لحظه شماری می‌کرد. انتخابات مجلس هفتم مانند دور دوم ریاست جمهوری خاتمی نبود که به برخی اجازه داده شود تا جلوی یکپارچگی را بگیرند. با این حال تغییر و تحولات منطقه‌ای و جهانی به جناح خامنه‌ای اجازه نمی‌دهد که بی‌دغدغه از ارگان‌های اصلی حکومتی که دارد استفاده کند و با راندن رقیب از نهادهای کم‌اهمیت در نظام اسلامی، ریاست جمهوری و مجلس، حکومت را یکپارچه و یکدست کند. از سوی دیگر حال که جناح اصلاح طلب می‌بیند که کاهش سهم در میان است برخی را برای تحصن در مجلس گرد می‌آورد و پس از ۶ سال ریاست جمهوری و ۴ سال مجلس نشینی دست به اقدام می‌زند.

چندین روز از بست نشینی مجلسیان گذشت اما کوچک‌ترین حمایت توده‌ای از آنان نشد، نه به این خاطر که اصلاح طلبان تحصن کردند تا مردم از آنان حمایت نکنند، بلکه به این خاطر که مسئله اصلی مردم چشم دوختن به بالا و کشمکش‌ها نیست. توده‌های مردم ایران مدتی است که مستقیم - تر و علنی‌تر از تمام دوران حیات جمهوری اسلامی به مبارزه علیه آن بر خاسته‌اند. اگر اصلاح طلبان به گفته‌ی خودشان به میدان آمدند تا با توجه به خیزش‌های توده‌ای پیش از خود به نجات رژیم همت گمارند، اکنون همان خیزش‌ها در ابعدای بسیار گسترده‌تر روی می‌دهند. یک حساب سرانگشتی از اعتصابات، تظاهرات و دیگر اشکال مبارزات کارگران، معلمان، دانشجویان، زنان، جوانان و عموم زحمتکشان در مقایسه با دوران پیش از ظهور دوم خردادی‌ها نشان می‌دهد که مسئله مردم دعوای بالایی‌ها نیست. برای مثال می‌توان خیزش توده‌ای ده

روزه خرداد ماه گذشته را در چندین شهر ایران در نظر گرفت که هرگز در درون جمهوری اسلامی اتفاق نیافتاده بود. برای مثال می‌توان تحریم گسترده انتخابات شوراها، اسلامی شهر و روستا را در نظر گرفت که رد صلاحیت‌هایش به گستردگی همین به اصطلاح انتخابات مجلس هفتم هم نبود. حال که از تحریم انتخابات سخن رفت باید دید که آیا این راهکار به تنهایی برای دوران کنونی کافی است؟ پارامترهای مبارزه طبقاتی در عمل نشان می‌دهند که تحریم این مضحکه انتخاباتی رژیم، چه با رد صلاحیت‌ها و چه بدون آن‌ها، دیگر کافی نیست. وقتی مردم سیرم و سراوان نشان می‌دهند که می‌خواهند علیه کلیت رژیم مبارزه کنند، وقتی مردم تهران و تبریز و مشهد و چندین شهر دیگر ده روز پی در پی علیه رژیم به پا می‌خیزند، وقتی حتماً بی‌سابقه‌ترین امداد رسانی مستقل مردمی به زلزله‌زدگان بم مشاهده می‌شود و این چنین مردم بی‌اعتمادی خود را به حکومت به نمایش می‌گذارند، دیگر تحریم انتخابات به تنهایی کافی به نظر نمی‌رسد. یک چنین تحریمی حتماً قادر نیست مانع از تشکیل مجلس شورای اسلامی گردد. امروز که مردم آمادگی خود را برای مبارزات متعالی‌تر و مستقیم‌تر با رژیم اعلام می‌کنند و به آن عمل می‌کنند باید نه فقط از تشکیل مجلس ارتجاع اسلامی جلوگیری کرد که بقیه نهادهای رژیم و به ویژه نهادهای اصلی حکومتی و دستگاه‌های سرکوبگر را با گسترش مبارزات توده‌ای به مصادف طلبید. در چنین صورتی است که تحریم دیگر غیر فعال نخواهد بود و فقط یک اعلان ساده‌ی نبرد با رژیم نخواهد بود. تحریم فعال تحریمی است همراه با اشکال گوناگون

مبارزه فراقانونی برای پیشروی از مرزها و حصارهای تنگی که رژیم به وجود آورده است. مردم ایران نشان داده‌اند که می‌توانند هم‌اکنون با گسترش اعتراضات خود رژیم را بیش از اکنون مستاصل و تضعیف کنند. هر چند که این مهم به سرنگونی فوری آن نینجامد.

اما چرا به رغم آمادگی مردم برای ادامه مبارزات علنی‌تر و مستقیم‌تر علیه رژیم، امکان سرنگونی فوری آن نیست؟ علت اصلی همانا پدید نیامدن یک رهبری انقلابی است. مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران اکنون بیش از پیش از نوع مبارزات انقلابی هستند اما هنوز رهبری خود را ندارند. فشارهایی که علیه مبارزات مردمی هست تنها از سوی دستگاه‌های سرکوبگر رژیم و دو جناح آن نیست. مجموعه بورژوازی ایران در درون و بیرون حکومت، اصلاح طلب و اقتدارگرا، جمهوری‌خواه یا سلطنت‌طلب، با استفاده از ابزارهای وسیع رسانه‌ای مردم را از انقلاب و تغییرات بنیادین برحذر می‌دارند. وظیفه سنگین کلیه نیروهای انقلابی و کمونیست ایران است که علی‌رغم محدودیت‌هایی که دارند تلاششان را بیشتر و بیشتر کرده و مردم را به تحریم فعال به تظاهرات و اعتصاب عمومی سیاسی فرا بخوانند. با شکل‌گیری کمیته‌های اعتصاب و تظاهرات توده‌ای است که مبارزات مردم می‌توانند هدفمندتر شوند و راه را برای اشکال عالی‌تر مبارزه و سرنگونی رژیم بکشایند. تنها و تنها استقرار یک دمکراسی مستقیم مشارکتی در چارچوب شوراهاست که می‌تواند به تحقق مطالبات آزادی خواهانه، دمکراتیک و معیشتی کارگران و زحمتکشان ایران بینجامد. تحریم غیرفعال انتخابات رژیم کافی نیست، تحریم فعال را باید بدیل آن قرار داد.

مقاله «مسئله ملی در پرتو تحولات جهانی» که در ضمیمه کار ۴۲۰ چاپ شد، دارای پاره‌ای اشتباهات تایپی است که به این وسیله اصلاح می‌شود.

صفحه ۲ سوتیتتر - روش مشخص برخورد به مسئله ملی - مشخص اضافی است.

صفحه ۳ - ستون دوم پاراگراف سوم - سطر دوم - در اواسط قرن - صحیح است.

صفحه ۴ - پاراگراف اول - ستون اول - سطر ۴ - گیومه باز می‌شود «اما مارکس» . . .

صفحه ۵ - ستون اول - پاراگراف سوم - سطر ۷ - محسوب می‌شوند صحیح است.

صفحه ۵ - ستون اول - پاراگراف سوم سطر ۲۱ - وجود دارند صحیح است.

صفحه ۵ - ستون دوم - پاراگراف دوم سطر ۱۶ - کشورهای بالکان صحیح است.

صفحه ۵ - ستون دوم - پاراگراف دوم سطر ۱۷ - شکل گرفتند صحیح است.

صفحه ۹ - ستون اول - پاراگراف سوم - سطر ۷ - استقرار صحیح است.

صفحه ۱۰ - ستون اول - پاراگراف سوم - سطر ۲۲ - بدو بدتر یکی را انتخاب می‌کردیم. صحیح است.

و جمله «مسئله کاملاً متفاوت می‌بود.» باید حذف شود.

صفحه ۱۱ - ستون اول - پاراگراف چهارم - سطر ۷ - اگر بحث‌هایی هم که درست است.

صفحه ۱۱ - ستون اول - پاراگراف پنجم سطر ۴ - تاجایی که صحیح است.

صفحه ۱۱ - ستون دوم - پاراگراف اول - سطر ۲ - سیاست اصولی صحیح است.

صفحه ۱۱ - ستون دوم - پاراگراف اول - سطر ۳ - یکی را بر مبنای صحیح است.

صفحه ۱۱ - ستون دوم - پاراگراف ۴ - سطر ۳ - آزادانه صحیح است

صفحه ۱۱ - ستون دوم - پاراگراف ۷ - سطر ۴ - مدیریتی صحیح است.

صفحه ۱۱ - ستون دوم - پاراگراف ۷ - سطر ۴ - مبتنی صحیح است.

اخباری از ایران

اصفحه ۸

تشدید استثمار و بیدادگری

گستر تعطیل شد و حدود ۱۷۰ کارگر دیگر کار خود را از دست دادند.

در قزوین، فرش اکباتان، چوب الموت، طیور زیاران، هادی برق، کلاچ سازی نیرو، محرکه، حوا، کیسه ایران، ایران بهلر، کفش آزاران، قفل رضا، چیلان، پولاد ران، شیرین‌بال، فورچ ایران، آتش پدید و ومیلو به کلی تعطیل شده اند و تمام کارگران آن بیکار شده اند. هم چنین کارخانه فرش پارس، نقش ایران، نازنخ، لامپالوان، سیمرخ زهرا، گوشت زیاران، پوشینه باف، باغ کوثر، تبد، گلیاد و حباب ساز از جمله واحدهایی هستند که بسیاری از کارگران آنها اخراج شده‌اند. این واحدها هم اکنون نیز درآستانه تعطیلی و هزاران کارگر دیگر در معرض بیکاری اند.

اوضاع وخامت‌بار و بحرانی واحدهای تولیدی و اخراج و بیکار سازی کارگران منحصر به استانهای یاد شده نیست. در استان گلستان، بیش از ۵ کارخانه پنبه پاک کنی در شهرهای گنبد، آزاد شهر، گرگان و بندر ترکمن که متعلق به بنیاد مستضعفان است، به بهانه نبود مواد اولیه تعطیل شده و کارگران آن آواره و سرگردان شده اند. در سایر شهرها و استان های کشور نیز وضعیت مشابهی وجود دارد. در شرق تهران کارفرمایان در کارخانه هایی نظیر صندوق نسوز خرم، سیمان سفید، الکتریک دماوند، فیض غدیر، ایران برنز استیل، لاستیک سازی ولکان، شرکت افست، پیام، رادیو الکتریک، از مدت‌ها قبل دست به اخراج کارگران زده‌اند که این روند کماکان ادامه دارد. در شهرستان ری واحدهایی چون تهران گل، گدار سنگ، چیت تهران، بلور، کیوان، ایران گاز و ایران سیلندر، وضعیت مشابهی دارند. کارگران در ساوجبلاغ شرکت فخر ایران، لیوان ورز، اشتاد ایران، و در کرج در گروه قطعات فولادی، کفش ملی با دهها شرکت زیرمجموعه کفش بلا و سه شرکت وابسته، صنعتی جهان، چیت برزنت، چراغ سازی ملارد، بهپوش، اتمسفر، سولیران، مهیار، فرش ایران، قرقره زیبا، شرکت هپکو، صنایع معدنی پارس، شرکت خیبر، آکام بتون، آکام فیلتز، خدمات گسترش، سوسیس کالباس ایران، چوبیران، آریا دیزل و صنایع غذایی شمشاد با مشکلات مشابهی مواجه هستند.

در کرمان، شرکت های کرمان خودرو، کرمان موتور و آواموتور، بحرانی و کار-گران در معرض اخراج و بیکاری اند. دو هفته پیش روزنامه های رژیم گزارش کردند که به دنبال موافقت مدیران صنایع هرمزگان با تعطیلی و انتقال کارخانه ریسندگی و رنگرزی هرمز نخ، ۱۱۰ کارگر این کارخانه با سابقه ۱۰ سال به بالا از کاریکار شدند. روزنامه‌های رژیم گزارش

است. تغییر ساختار، زیان دهی، بدهکاری، نداشتن مواد اولیه و بهانه های دیگری امثال این ها، توجیه‌گر توقف و تعطیل این واحدها، بلاتکلیفی، اخراج و بیکار سازی صد ها هزار کارگر در سراسر ایران بوده است.

روند توقف کارخانه ها و موسسات تولیدی همچنان ادامه دارد. اخبار و گزارشاتی که در این زمینه در روزنامه های رژیم انتشار می یابد، حاکی از ادامه اخراج ها و بیکار سازی های وسیع کارگران است. در زیر چند نمونه از این گونه خبرها را با هم مرور می کنیم.

خبرگزاری ایلنا اعلام کرد که کانون عالی شوراهای اسلامی کار، فهرست ۲۷۰ واحد تولیدی را انتشار داده است که اکثر آنها یا تعطیل شده اند و یا در حال تعطیل شدن می باشند. ۲۹ واحد تولیدی در گیلان، ۲۷ واحد تولیدی در قزوین، ۱۸ واحد در مازندران و ۱۸ واحد تولیدی در اصفهان از جمله این واحدها می باشند.

در گیلان از جمله کارخانه هایی که کارگران آن در معرض اخراج و بیکاری اند، می توان به کیسه گیلان، نخ ناز، پیرسان، خزر استریچ چاپکسر، پوشینه گستر، گیلان پاکت، بسته بندی شمال، شرکت تعاونی قیصرکوه، شرکت امامزاده ابراهیم، صنایع چوب رشت، ایران کف و ابریشم گیلان، پپله ابریشم، اسپارک ماشین قول، چینی گیلان، چوب اسالم، قفل ایران، ایران جیکا، جوراب گیلان، بیسکویت سازی شهد ارک، پلاستیک شمال، ریسندگی گیلان، کارگاههای شهید باهنر، بهشتی، تفویضی، شهید رجائی و شرکت فومنا اشاره نمود.

در مازندران، لینتر پاک بهشهر، نکا چوب، شرکت شیمیایی کرم کمیکال، ریسندگی پل، چل الکتریک، نساجی تلار، گونی بافی و نساجی بابکان، چیت سازی بهشهر، کولر گازی ایران، نساجی طبرستان، حریر قائم شهر، جین مد آمل، آمل پخش، پاک پاک، نساجی چوخا، پرطلا، خزر خز، همه دچار بحران اند و برخی از آنها به کلی تعطیل شده و صدها کارگر آنها از کار بیکار شده‌اند.

در اصفهان، ریسندگی رحیم زاده، قند نور سپاهان، فولاد گستران، صنایع کوهفرد، نساجی تجارت، شهرضای جدید، پارس فاستون، صنایع پشم، پلی‌اکریل، مهیاران، بافناز، خام باف، ریسندگی و بافندگی نجف‌آباد، میهن‌بافت، چینی اصفهان، آجر سفالین، نساجی بارش، سیمین، پروین، قدس و... همگی دچار بحران اند. بسیاری از آنها به کلی تعطیل شده اند و کارگران آن کار خود را از دست داده اند. در مابقی واحدها، کارگران در معرض اخراج و بیکاری اند. همین چند روز پیش، دو واحد تولیدی دیگر به نام سپاهان گونی و فولاد

* تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی اراک و آبادان

صدها تن از کارگران و کارکنان پتروشیمی آبادان، صبح روز یکشنبه هفتم دی ماه، بار دیگر دست به تجمع و تحصن زدند و خواستار آن شدند که از مقررات استخدامی شرکت نفت بهره مند شوند. کارگران معترض اظهار داشتند تا روشن شدن تکلیفشان، به سر کار بر نخواهند گشت.

چند روز قبل از آن نیز دهها تن از پرسنل پتروشیمی آبادان، در اعتراض به واگذاری پتروشیمی های کشور به بخش خصوصی، در برابر سینما آبادان که محل برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم نفت بود، دست به تجمع زده بودند.

در عین حال کارگران و کارکنان پتروشیمی اراک نیز روز ۲۵ آذر در ادامه اعتراضات پیشین خود، برای چندمین بار دست به تجمع اعتراضی زدند و خواستار پاسخگویی مسئولین به خواست های خود شدند.

* تجمع اعتراضی کارگران در یزد

در اعتراض و مخالفت با مصوبه مجلس پیرامون تشکیل وزارت رفاه، روز سه شنبه ۲۵ آذر، بیش از ۲۰۰۰ نفر از کارگران کارخانه های یزد و نیز بازنشستگان، در برابر استانداری یزد دست به تجمع زدند. اعتراض کنندگان، ضمن اعتراض به فرار دادهای موقت کار و شرکت‌های پیمان - کاری، با صدور قطعنامه‌های خواستار لغو مصوبه مجلس شدند.

* اجتماع اعتراضی کارگران در کاشان

جمع زیادی از کارگران شاغل در کارخانه ابریشم کاشان و کارخانه مخمل کاشان، در اعتراض به عدم اجرای قانون بازنشستگی پیش‌از موعد، دست به تجمع اعتراضی زدند. این کارگران می گویند، با وجود آن که سختی و زیان آور بودن شغل ما به تأیید کمیته استانی تشخیص این گونه مشاغل رسیده است، اما اداره تامین اجتماعی کاشان در زمینه اجرای آن اشکال تراشی می‌کند. کارگران طی این اجتماع اعتراضی، خواهان اجرای هرچه زودتر این قانون شدند.

* تجمع اعتراضی کارگران کارخانه حریر

کارگران کارخانه حریر قائم شهر، در اعتراض به تعطیلی کارخانه، در محل خانه کارگراستان مازندران دست به تجمع زدند و خواستار ادامه کاری کارخانه و حفظ شغل خود شدند. این کارخانه که در سال

اخبار کارگری جهان

* آفریقای جنوبی اعتصاب کارگران حمل و نقل

بیش از ۵۰۰۰ کارگر بخش حمل و نقل هوایی در آفریقای جنوبی در اعتراض به پائین بودن سطح دستمزدها، روز ۳ ژانویه به مدت ۲۴ ساعت دست به اعتصاب زدند که در نتیجه آن عبور و مرور هوایی متوقف شد.

* اعتصاب کارگران در هند

در اعتراض به عدم افزایش دستمزدها، روزاول ژانویه کارگران ۴۵ کارگاه کنفابافی در ایالت بنگال هند دست به اعتصاب زدند.

* افزایش بیکاری در استرالیا و آلمان

با تشدید بحران اقتصادی، بیکاری روز به روز افزایش می یابد. در استرالیا بیکاری به ۵/۶٪ افزایش یافت. در آلمان نیز، با افزایش بیکاران به ۴ میلیون و ۳۱۷ هزار نفر، میزان بیکاری طی یک ماه ۴/۲٪ افزایش یافت.

* سن بازنشستگی زنان کارگر در در اسرائیل ۲ سال افزایش یافت

دولت اسرائیل با کاهش خدمات رفاهی و اجتماعی، حملات خود به دست آورد -های کارگری را شدت بخشیده است. افزایش سن بازنشستگی زنان کارگر از ۶۰ سال به ۶۲ سال از جمله این موارد است. قرار است این تغییر ظرف ۶ سال آینده عملی گردد تا از این طریق ۲۵۰ میلیون Sekeluis، از خدمات رفاهی "صرفه جویی" صورت گیرد.

* استثمار نیروی کار ارزان هند

در صنایع وابسته به کامپیوتر، انتقال مشاغل از کشورهای سرمایه داری پیشرفته به کشورهای که نیروی کار ارزان و بی در دسر استثمار می گردد، روز به روز افزایش می یابد. تنها طی یک سال گذشته، ۱۷۰ هزار شغل در رشته های فوق، از آمریکا به هند منتقل شده است. طی چهار سال آینده این تعداد به یک میلیون و ۱۰۰ هزار افزایش خواهد یافت.

* اعتصاب بخش حمل و نقل شهری در ایتالیا

سندیکاهای رانندگان اتوبوس شهری ایتالیا در اعتراض به توافقات بین سندیکاهای سراسری و اتحادیه کار -فرمایان، در اواخر دسامبر ۲۰۰۳ در شهرهای میلان، ونیز، برشا، پادوا

کمونیست های هند میزبان اجلاس فوروم اجتماعی جهان

روز ۱۶ ژانویه، فوروم اجتماعی جهان در بمبئی - هند با شرکت بیش از ۱۲۰ هزار از آلترا- گلوبالیست ها که خواهان بنای "جهانی دیگر" هستند، با راهپیمایی دهها هزار تن و با جشن و سرور افتتاح شد. شرکت کنندگان در این فوروم که از اقصا نقاط جهان گردهم آمده بودند تا آلترناتیو خود را برای جهانی عاری از ستم و تبعیض و استثماریه بحث گذارند و صفوف خود را متشکل تر نمایند، این بار میهمان کمونیست های هند می باشند که امر سازماندهی و بسیج را به عهده گرفته اند. حضور فعال جنبش های اجتماعی کارگری، زنان، ضد جنگ و حضور قدرتمند جنبش کمونیستی هند از جنبه های بارز و چشمگیر این فوروم است.

طی روزهای اول فوروم، اتحادیه های کارگری با بسیج اعضاء خود، علیه خصوصی سازی ها و در حمایت از حقوق کارگران تظاهرات های متعددی برپا کردند. کمونیست ها با انگشت گذاردن بر مبارزه طبقاتی، ضرورت مبارزه با امپریالیسم و جنگ طلبی و فراخوان وسیع مبارزه علیه استثمار در این مراسم حضور یافتند.

جنبش قوی زنان در هند، بر اتحاد این جنبش با جنبش های انقلابی تاکید و مرزبندی قاطع خود را با محدود کردن صرف به مبارزات قانونی زنان، ابراز داشته است. از همین رو پس از سالها، شاهد گسترش این جنبش و پیوندش با سایر جنبش های انقلابی توده ای هستیم. حضور دو تن از برندگان جایزه صلح نوبل از جمله شیرین عبادی، موجب برانگیختن بحثی در مورد عدم کفایت چارچوب های حقوق بشر در تحقق مطالبات زنان گشت. در اجلاس جهان فعالین زنان که یک روز پیش از افتتاحیه رسمی، برگزار شد، شرکت کنندگان خواهان ارتقاء مبارزه حقوقی به مبارزه ای فراگیر شدند.

و . . . دست به اعتصاب زدند. این اعتصاب با این که از سوی دولت ممنوع اعلام شده بود، بسیاری از شهرهای ایتالیا را در بر گرفت. از جمله موارد اعتراضی سندیکاهای مستقل در توافقات فوق الذکر، میزان اضافه دستمزد است. در حالی که کارگران خواهان افزایش ۱۰۶ یورو می باشند، توافقات ۸۱ یورو را پایه قرار داده اند. همچنین در این توافقنامه قرار شده است که به رانندگان مابه التفاوت دو سال گذشته نیز پرداخت گردد. سندیکاهای مستقل و رانندگان اتوبوس اعلام کرده اند تا تحقق مطالباتشان، به مبارزه ادامه خواهند داد.

از صفحه ۳ اخباری از ایران

۶۲ احداث شده پس از ۲۰ سال تعطیل و ۱۲۰ کارگر آن اجبارا بازخرید شده اند. کارگران در این تجمع اعتراضی، خواستار بازگشت به کار و پرداخت ۴ ماه حقوق معوقه خود شدند.

* راهپیمایی و تجمع اعتراضی کارگران فرش گیلان

۴۶۰ تن از کارگران فرش گیلان، در اعتراض به تعویق پرداخت بیش از ۳ ماه حقوق خود، روز ۱۶ دی در محل کارخانه دست به تجمع زدند. کارگران سپس از محل کارخانه، تا نزدیکی قرارگاه لشکر ۱۶ در حالی که ۵۰ تن از آنان کفن پوشیده بودند، دست به راه-پیمایی اعتراضی زدند و خواستار پرداخت حقوق های معوقه خود شدند. کارگران تهدید کردند چنان چه حقوق های معوقه آنان پرداخت نشود، جاده اصلی رشت به تهران را مسدود خواهند کرد.

قابل ذکر است که کارگران این کارخانه، بر اساس مصوبه شورای عالی کار، از نیمه دوم سال ۸۱ به مدت ۱۵ ماه تحت پوشش بیمه بیکاری قرار گرفته اند. این کارخانه بر اساس رای اداره کل کار و امور اجتماعی، از اول مهرماه سال ۸۲، ملزم به بازگشایی شده تا کارگران مجددا به سرکار بازگردند. اما مدیریت شرکت فرش گیلان، با توافق شورای عالی کار، مدت ۶ ماه دیگر کارگران را در اختیار بیمه بیکاری قرار داده است که کارگران قویا با آن مخالفند. کارگران فرش گیلان روز ۲۲ دی بار دیگر دست به اعتراض زدند و با تجمع در برابر اداره کل تامین اجتماعی گیلان، خواستار لغو تصمیم شورای عالی کار، پرداخت حقوق های عقب افتاده و بازگشت به کار شدند.

* راهپیمایی کارگران لوله سازی

روز دوشنبه ۱۵ دی، کارگران شرکت لوله سازی خوزستان، در اعتراض به واگذاری این کارخانه به بخش خصوصی و تعویق پرداخت چهار ماه حقوق و مزایای خویش،

صفحه ۵

* چند خبر کوتاه

در کشورهای منطقه خاور میانه و شمال آفریقا، زنان تنها ۲۰ درصد نیروی کار را تشکیل می دهند.

- به گزارش شبکه خبری بیرمنگام، طی سال ۲۰۰۳، در هر دقیقه، یک نفر در بخش صنایع انگلستان از کار اخراج شده است.

- نرخ بیکاری در عراق طی ماه های گذشته و به دنبال بحران فزاینده سیاسی-اقتصادی به ۵۰ درصد افزایش یافته است.

از صفحه ۳ اخباری از ایران

دست به تجمع اعتراضی زده و به مدت ۲۰ دقیقه جاده اصلی اهواز- خرمشهر را مسدود ساختند. در ادامه این اقدام اعتراضی، روز سه شنبه ۱۶ دی ماه نیز کارگران از محل کارخانه تا مقابل استان داری خوزستان دست به راهپیمایی و تظاهرات زدند. شایان ذکر است که این کارخانه حدود دو ماه است که به حالت تعطیل در آمده است.

* اجتماع اعتراضی کارگران پتروشیمی اراک

کارگران و کارکنان پتروشیمی اراک، در ادامه اعتراضات مکرر خود نسبت به خصوصی سازی این واحد، روز ۱۷ دی، بار دیگر در محل این شرکت دست به تجمع اعتراضی زدند. کارگران که مخالف واگذاری این واحد به بخش خصوصی اند، خواهان آن هستند که زیر پوشش وزارت نفت باشند.

* تجمع اعتراضی کارگران نساجی پارس

روز دوشنبه ۲۲ دی، دهها تن از کارگران شرکت نساجی پارس ایران، در اعتراض به تعویق پرداخت حقوق و مزایای خود، در برابر اداره کل کار استان گیلان دست به تجمع اعتراضی زدند. دستمزدهای کارگران، بیش از ۷ ماه است که پرداخت نشده است.

* اعتصاب در ایران خود رو

روز دوشنبه ۲۲ دی، کارگران شرکت احیا گستر ایران خود رو، در اعتراض به خواست کارفرمابنی براین که روزهای جمعه را نیز به صورت کار عادی به کار بپردازند، دست به اعتصاب زدند و اعلام کردند تحت هیچ شرایطی روزهای جمعه، به عنوان روز کار عادی، کار نخواهند کرد. درعین حال به دنبال مرگامید اولادی یکی از کارگران سالن خط تولید که چند روز پیش از آن، در حین کار و در اثر شدت و فشار کار بیهوش شد و جان باخت، کارگران احیا گستر، خواستار امنیت شغلی و شناسایی مسبب مرگ همکار خود شدند. دریافت حق افزایش تولید، دریافت حقوق برابر و حق افزایش تولید با کارگران شرکت ایران خود رو، انحلال شرکت پیمانکاری و خدماتی احیا گستر و استخدام رسمی در شرکت ایران خود رو، از دیگر خواستهای کارگران بود.

* اعتصاب کارگران کارخانه شاهد سنج

روز پنج شنبه دهم دی ماه، کارگران کارخانه شاهد در سنج، در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای خود، دست به اعتصاب زدند. بنا به اطلاعاتی که از سوی انجمن کارگری جمال چراغ ویسی

انتشار یافته است، پس از این اعتصاب، استاندار و مسئولین اطلاعاتی و انتظامی در محل حاضر شدند و دو هفته مهلت خواستند تا مسئله را پی گیری کنند و در عین حال از کارگران خواستند مبارزات خود را به خارج از کارخانه نکشند. کارگران می پذیرند به سرکار برگردند و در عین حال اعلام می کنند که تا پرداخت دستمزدهایشان از خروج تولیدات کارخانه جلوگیری خواهند کرد.

* تجمع اعتراضی کارکنان دانشگاه

جمع زیادی از پرسنل روز مزد دانشگاه علوم پزشکی همدان، روز ۲۳ دی دست به تجمع اعتراضی زدند. اعتراض کنندگان خواستار پرداخت به موقع حقوق و نیز پرداخت اضافه کاری های خود شدند.

* تجمع اعتراضی صیادان

حدود ۱۰۰ نفر از صیادان گیلکای شمال روز ۲۳ دی ماه در برابر ساختمان شیلات ایران دست به تجمع اعتراضی زدند. صیادان قبلا در نامه ای به وزیر کشور، خواستار صدور مجوز برای تجمع در برابر وزارت کشاورزی و راهپیمایی به سوی نهاد ریاست جمهوری شده بودند. در این تجمع اعتراضی صیادان خواستار پرداخت خسارات حاصله از ناحیه کاهش صید شدند.

* کارگران ظروف مقوایی در معرض اخراج

کارگران کارخانه ظروف مقوایی قزوین در معرض اخراج اند. کارفرمای این کارخانه، به بهانه اجرای طرح تغییر ساختار در صد آن است ظرف ۶ ماه، این کارخانه را از شهر صنعتی البرز به شهر صنعتی لیاقزوین منتقل کند و در عین حال کارگران برای دریافت بیمه بیکاری معرفی شده اند. بسیاری از دستگاهها از محل کارخانه خارج و به محل نامعلومی انتقال داده شده است. کارگران نسبت به مسئله انتقال واحد، اعتراض دارند و شدیداً نگران آینده شغلی خود می باشند.

* تجمع اعتراضی پرسنل بیمارستان بهشتی قم

کارگران و سایر پرسنل بیمارستان بهشتی قم بار دیگر در اوایل دی ماه دست به اعتراض زدند و خواهان پرداخت سنوات خدمت خود شدند. قابل ذکر است که بیش از یک سال از تعطیلی این بیمارستان و بیکاری ۵۱۵ نفر پرسنل آن می گذرد. مشکلات زمانی حاد شد که بنیاد شهید، این بیمارستان را به دانشگاه علوم پزشکی فاطمیه واگذار نمود. به رغم آن که مشکلات مربوط به این بیمارستان در مجلس ارتجاع نیز مطرح شده و طبق تصمیم این نهاد، بیمارستان یاد شده به

دولت واگذار گردید، اما این موضوع هیچ بهبود و تغییری در وضعیت کارگران و کارکنان بیمارستان ایجاد نکرد. کارگران خواهان پرداخت یک سال ونیم حقوق و مزایای عقب افتاده و پایان بلاتکلیفی خود هستند.

* نامه اعتراضی

کارگران کارخانه توس موتور گناباد، در نامه ای خطاب به مدیر عامل این شرکت، خواستار حق و حقوق خود شده اند. در این نامه کارگران تصریح کرده اند که از حق قانونی خود که سه ماه حق سنوات در سال است، نمی گذرند. کارگران در عین حال چند روز قبل از آن، تلاش مسئولین شرکت برای تخلیه کارخانه و انتقال دستگاهها را خنثا کرده و مانع خروج و انتقال آنها شده بودند. این شرکت از ۱۵ مهر اعلام انحلال نموده است.

* چند خبر کوتاه

- عضو کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد، رقم بیکاران تا پایان سال ۸۳ به ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر می رسد. وی گفت نرخ بیکاری در کل کشور در حال حاضر، ۲۳٪ است.

- به گزارش ایلنا، در شهرستان ساوجبلاغ و نظر آباد حدود ۴۰۰۰ فرش باف شاغل کار می کنند که فقط ۹ نفر از آنها بیمه هستند. این گزارش می افزاید در سراسر کشور حدود یک میلیون قالی باف وجود دارد.

- روز جمعه پنجم دیماه امید اولادی کارگر ۲۲ ساله خط تولید شرکت ایران خود رو، سالن برش و پرس، در اثر فشار ناشی از کار زیاد، در ساعت ۳ نیمه شب بیهوش گردید و روز بعد در بیمارستان جان خود را از دست داد و قربانی منافع آزمندانه سرمایه داران گردید.

- دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین گفت، بیش از ۸۰ درصد حقوق کارگرانی که مسکن ندارند، از طریق اجاره مسکن بلعیده می شود که کارگران برای جبران این هزینه می بایست روزانه بیش از ۱۵ ساعت کار کنند.

کمک های مالی رسیده	
آمریکا	
نیوجرسی	۱۰۰ دلار
برکلی	۱۰۰ دلار
آلمان	
پویان	۲۰ یورو
کانادا	
بدون کد	۱۰۰ دلار کانادا
هند	
تحریریه	۷۵ یورو

خلاصه ای از اطلاعیه‌ها و بیانیه‌های سازمان

این پیام باید در شماره ۴۲۰ (ویژه کنفرانس) درج می‌شد که به علت کمبود جا، درج آن به این شماره موکول گردید.

پیام ابراز همدردی شرکت کنندگان در کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت)

به مردم زحمتکش و ستمدیده بم و سراسر ایران

فاجعه دلخراش و تکاندننده زلزله بم که منجر به مرگ حداقل ۲۰ هزار تن و دهها هزار مجروح و مصدوم گردید فاجعه‌ای بزرگ برای تمام توده‌های زحمتکش مردم ایران است.

نیروهای سرکش و مخرب طبیعت همواره می‌توانند منجر به فجایع بزرگ و خرابی‌های ویرانگر شوند. اما انسان‌های آگاه قادرند این نیروهای مخرب را مهار و ابعاد و خسارات آنها را به حداقل ممکن برسانند. هم اکنون در جهان زلزله‌هایی با قدرتی حتی بزرگ‌تر از آن چه در بامداد امروز در بم رخ داد به وقوع می‌پیوندند، اما از آنجایی که از پیش، اقدامات احتیاطی لازم از جمله به لحاظ استحکام ساختمان‌ها و منازل انجام گرفته است، دامنه تلفات انسانی و خسارات آنها به هیچ وجه قابل قیاس با فاجعه‌ای که امروز در بم رخ داد و تاکنون مکرر در ایران رخ داده است، نیست.

در ایران مرتجعین حاکم هرگز در فکر جان توده‌های مردم ایران نیستند هیچ اقدام احتیاطی، حداقل، برای محدود کردن دامنه تلفات انسانی و ابعاد خرابی و ویرانی انجام نمی‌گیرد.

از این رو در پی هر زلزله، هزاران تن از مردم ایران جان می‌بازند، هزاران تن معلول می‌شوند و تمام زندگی و هستی‌شان بر باد می‌رود.

فاجعه دلخراش و تکاندننده امروز در حالی رخ داد که کنفرانس سازمان ما در جریان بود و ما با غم و اندوه از آن آگاه شدیم.

ما شرکت کنندگان در کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت) بالابراز همدردی با خانواده‌های داغدار، خود را در غم و اندوه مردم بم و همه مردم زحمتکش ایران سهیم می‌دانیم و این فاجعه دلخراش را به مردم بم و مردم زحمتکش ایران تسلیت می‌گوییم.

ما شرکت کنندگان در کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت) از همه مردم زحمتکش و ستمدیده ایران می‌خواهیم که مستقل از حکومت با هر امکانی که در اختیار دارند به یاری مردم ستمدیده بم بشتابند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی شرکت کنندگان در کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۳۸۲/۱۰/۵

در تاریخ ۲۸ دی‌ماه ۱۳۸۲، اطلاعیه سازمان در حمایت از اعتصاب عمومی معلمان انتشار یافت. در این اطلاعیه گفته شده است که اعتصاب عمومی و سراسری معلمان، که از روز گذشته آغاز شده است، به لحاظ وسعت و دامنه گسترش آن در طول سال‌های اخیر بی‌سابقه است.

اطلاعیه با اشاره به مبارزات مستمر معلمان در طول سه سال گذشته و وعده‌های تحقق نیافته سران رژیم، نتیجه می‌گیرد: معلمان اکنون به مبارزه‌ای گسترده‌تر و همه جانبه‌تر برخاسته‌اند تا مطالبات صنفی و سیاسی خود را متحقق سازند.

معلمان خواهان برافتادن تبعیض، برچیده شدن مقررات ارتجاعی از مدارس، پایان داده شدن به روش‌های ارتجاعی - بوروکراتیک دولت در زمینه آموزش و پرورش، افزایش حقوق، اجرای قانون پرداخت ۲۵ درصد فوق‌العاده شغل معلمان، کاهش ساعات کار و غیره‌اند.

اطلاعیه سازمان سپس با حمایت از مبارزه معلمان برای تحقق مطالباتشان، از مردم زحمتکش سراسر ایران می‌خواهد که از مطالبات و مبارزات معلمان حمایت کنند و دانش آموزان بابرپایی تظاهرات، معلمان خود را در تحقق مطالباتشان یاری رسانند.

تشکیلات خارج کشور سازمان در تاریخ ۱۸ ژانویه ۲۰۰۴ با صدور اطلاعیه‌ای همبستگی مبارزاتی خود را با اعتراض و مبارزه نیروهای مترقی و چپ علیه اجلاس داووس و نیز اعتراض خود را علیه سفرخاتمی به سوئیس اعلام نمود.

در این اطلاعیه آمده است که اجلاس موسوم به فوروم اقتصادی جهان که اجلاس سالیانه سرمایه داری جهانی است، از تاریخ ۲۱ تا ۲۵ ژانویه در داووس برگزار می‌شود، تا خطوط کلی تعرض به زندگی ۶ میلیارد انسان را در سراسر جهان تعیین نماید. اجلاس داووس، اجلاسی است برای هماهنگی استراتژی‌ها و اتحادهای سیاست‌مداران، سرمایه داران و نظامیان علیه دست‌آوردهای مبارزات کارگران و زحمتکشان سراسر جهان.

اطلاعیه سپس می‌افزاید که جمهوری اسلامی نیز به عنوان یکی از پاسداران نظام سرمایه داری در اجلاس داووس شرکت می‌کند و امسال محمد خاتمی به این اجلاس می‌آید که در ضمن با مقامات دولت سوئیس و شرکت کنندگان عضو اتحادیه نیز، مذاکره نماید.

اطلاعیه تشکیلات خارج کشور سازمان، در پایان نیروهای کمونیست و چپ ایران را فرامی‌خواند که به همراه نیروهای چپ و مترقی جهان علیه اجلاس داووس و علیه حضور خاتمی، دست به اعتراض بزنند.

از صفحه ۳

تشدید استثمار و بیدادگری

کردند، کارخانه کفش گنجه رودبار به بهانه نداشتن نقدینگی و بدهی، تعطیل شده و ۲۵۰ کارگر این کارخانه از کار بیکار شدند که حدود ۱۰۰ تن از کارگران این کارخانه مشمول بازنشستگی مشاغل سخت و زیان آور شده‌اند اما تاکنون موفق به دریافت سنوات خدمتی خود نشده‌اند. درعین حال حقوق کارگران نیز پرداخت نشده است.

روند توقف ناپذیر تعطیل کارخانه‌ها و بیکار سازی‌ها همچنان ادامه دارد. خبرگزاری ایلنا روز ۲۳ دی چنین اعلام کرد که پس از بروز بحران در واحدهای نساجی و تولید کفش، امروزنوبت به کارخانه‌های

تولید لوازم خانگی رسیده است. این خبرگزاری بر این مسئله تاکید نمود که در حال حاضر، بیکاری، بیش از ۲۰ هزار کارگر این کارخانه‌ها را تهدید می‌کند. جمهوری اسلامی که پاسدار منافع سرمایه داران و مرتجعین است، با اعمال سیاست‌های ضد کارگری خود و اجرای بی‌چون چرای سیاست‌های انحصارات مالی-همچنین با مصوبات پی‌در پی ضد کارگری در مجلس ارتجاعی خود، میلیون‌ها کارگر را به بیکاری، فقر، گرسنگی و سیه روزی سوق داده و از ابتدایی‌ترین حقوق انسانی و اجتماعی محروم ساخته است.

تداوم حیات این رژیم، با افزایش اخراج‌ها و بیکار سازی‌ها، گسترش فقر و بی‌آیندگی و گرسنگی و سایر مصائب و عوارض و

محرومیت‌های اجتماعی عجیب و با آن تناسب مستقیمی داشته است. تعرض مداوم بورژوازی به سطح معیشت و حقوق کارگران، تشدید استثمار و فشار کار و بیدادگری، از حد تحمل کارگران فراتر رفته است. برای پایان دادن به این مشقات و مصائب و محرومیت‌ها، قبل از هر چیز، به حیات ننگین این رژیم باید خاتمه داد. به جز تشدید مبارزه متحدانه علیه این زورگویی‌ها و علیه رژیم، راه دیگری برای کارگران باقی نمانده است. با گسترش اعتصابات و تظاهرات و برپایی اعتصاب عمومی سراسری، زمینه‌های سرنوشتی رژیم را باید فراهم کرد. در این مصاف و رودرویی، طبقه کارگر باید پیشقدم شود و رسالتی را که بر دوش آن است به فرجام برساند.

زنده باد سوسیالیسم

سرنوشت ۲ میلیارد
دلار کمک‌های نقدی باید روش شود

ناپدید می‌شود می‌توان حدس زد که چه میزان از این کمک‌های جنسی به یغما برده شده‌است. اگر مردم کرمان از ناپدید شدن کامیون حامل داروهای اهدایی مردم جهان نیز آگاه نمی‌شدند، مانند دهها مورد دیگر، کسی در باره آن چیزی نمی‌شنید. معه‌ذا مردم ایران فروش اجناس اهدایی را در بازار می‌بینند. ابعاد این مسئله نیز به حدیست که مقامات دولتی در پی تکذیب آن برآمده‌اند. این تکذیب‌ها اما نمی‌تواند واقعیتی را که خود مردم ایران به ویژه مردم کرمان، شاهد آن هستند، پنهان‌سازد. این‌دزدی و چپاول‌نیز واقعه‌ای عجیب و غریب و خارق‌العاده نیست. در مملکتی که سرتاپای دستگاه دولتی غرق در فساد، دزدی و رشوه خواری است، کش رفتن کمک‌های اهدایی به مردم بم نیز که کسی هم حساب و کتاب آن را ندارد، امری پیش‌پا افتاده است.

باتمام این‌اوصاف، هرآن‌چه که این دزدی و غارت کمک‌های جنسی بزرگ باشد، در برابر لقمه‌های بزرگی که نصیب سران و کارگزاران رده بالای دستگاه دولتی می‌شوند، ناچیز خواهند بود.

از اخبار پراکنده‌ای که درمورد کمک‌های نقدی دولت‌های جهان، سازمان‌های بین‌المللی، موسسات خیریه و مردم جهان به آسیب دیدگان زلزله بم انتشار یافته است، چنین برمی‌آید که میزان این کمک‌های نقدی حداقل باید رقمی در حدود ۲ میلیارد دلار باشد. یعنی رقمی نزدیک به ۲ تریلیون تومان. باید دید که سرنوشت این پول چه می‌شود؟ هم اکنون کجاست؟ چه برسر آن آمده و خواهد آمد؟ باید راهی برای درآوردن آن از چنگ دولت و سران و کارگزاران دزد رژیم پیدا کرد، تا بتواند به دست صاحبان واقعی آن، مردم بم برسد و در خدمت رفع نیازهای آنها به مصرف برسد. نباید اجازه داد که سران و دست‌اندرکاران فاسد و دزد جمهوری اسلامی، بخشی‌از این پول کلان را به جیب خود سرازیر سازند.

راه موثر آن نیز مقدم بر هر چیز ابتکار عمل خود مردم بم و کرمان است که با انتخاب یک گروه وسیع از افراد کاملاً مورد اعتماد خود، یک کمیته تشکیل‌دهند. این کمیته لیستی از تمام مهم‌ترین کمک‌های نقدی و غیرنقدی به مردم بم تهیه نماید و این‌لیست را علناً انتشار دهد، تا همگان بدانند که چه میزان کمک نقدی و غیرنقدی و از کجا به عنوان کمک به زلزله زدگان بم شده است. لیست تمام

تحریم انتخابات فرمایشی ربا تعرض انقلابی
برای سرنگونی رژیم توأم سازیم

کارگران و زحمتکشان! زنان! معلمان! دانشجویان! دانش‌آموزان!

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی، در آستانه انتخابات فرمایشی و ضد دموکراتیک مجلس ارتجاع، با یک بحران جدید روبروست.

باند‌های درون هیئت حاکمه، از هم‌اکنون بر سر سهمی که می‌خواهند در حاکمیت و کرسی‌های مجلس داشته باشند، به نزاع و کشمکش با یکدیگر برخاسته‌اند. باند طرفدار خامنه‌ای در تلاش است تا با تصفیه گروهی از طرفداران خاتمی که شورای نگهبان صلاحیت‌شان را رد کرده است، سهم بیشتری از کرسی‌های مجلس ارتجاع را به خود اختصاص دهد و موقعیت خود را مستحکم سازد. باند طرفدار خاتمی نیز متقابلاً در تلاش است، جناح رقیب را به عقب نشینی وادارد، تا شاید بتواند وضعیت موجود را حفظ کند.

تجربه ۷ سال ریاست جمهوری خاتمی و ۴ سال طرفداران وی در مجلس ارتجاع اسلامی، به تمام مردم ایران نشان داد که این هر دو جناح سرورته یک کرباسند و مادام که جمهوری اسلامی پابرجاست، خواست‌های ما مردم ایران متحقق نخواهد شد. در این چند سال نیز نه تنها هیچ بهبودی در وضعیت ما، مردم زحمتکش صورت نگرفت، بلکه روز به روز وضعیت اقتصادی و معیشتی ما وخیم‌تر شد. وعده و وعیدهای طرفداران نظم موجود در مورد امکان تحقق مطالبات آزادیخواهانه و دموکراتیک مردم در چارچوب جمهوری اسلامی، پوچ و توخالی بودن خود را به همگان نشان داد.

اکنون در حالی که باندهای درونی هیئت حاکمه بر سر سهمی که هر یک می‌خواهند در حاکمیت داشته باشند، به نزاع و کشمکش جدیدی برخاسته‌اند، در تلاش‌اند برای کالای بی‌روتق و قلابی و بنجل موسوم به انتخابات نیز بازار گرمی کنند، تا در پی ساخت و پاخت‌شان، شاید بتوانند تعدادی از مردم را به پای صندوق رأی بکشانند. اما گویا این مرتجعین هنوز نفهمیده‌اند که توده‌های مردم ایران با اعتصابات و راهپیمایی‌ها، تظاهرات‌ها و دیگر اقدامات اعتراضی متعدد خود به ویژه در چند سال اخیر، نشان داده‌اند، که خواهان برافتادن کلیت رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی با تمام جناح‌ها، ارگان‌ها و نهادهای آن هستند.

مردم مبارز ایران!

با بالا گرفتن درگیری‌ها و کشمکش‌های باندهای درونی هیئت حاکمه، بحرانی که رژیم جمهوری اسلامی با آن روبروست، عمیق‌تر می‌شود و پوسیدگی این رژیم آشکارتر می‌گردد. لحظه وارد آوردن ضربه قطعی برای از پای در آوردن و به گور سپردن نزدیک‌تر شده است. دیگر تحریم غیر فعال انتخابات، یعنی صرفاً خودداری از شرکت در انتخابات کافی نیست. اکنون زمان آن فرارسیده است که تحریم انتخابات را با مبارزه‌ای فعال برای سرنگونی رژیم توأم سازیم. برپایی اعتصاب عمومی سیاسی، همراه با تظاهرات توده‌ای، نخستین گام موثر و فعال نه تنها به منظور سد کردن راه دائر شدن مجدد مجلس ارتجاع اسلامی بلکه نشان دادن بی‌اعتباری تمام نهادهای ارگان‌های رژیم و کلیت آن است. تنها بدین طریق است که می‌توان گام بعدی را برای سرنگونی رژیم، جاروب کردن ارتجاع از ایران برداشت و از طریق استقرار یک حکومت شورایی، بر سرنوشت خویش حاکم گردید و خواست‌های مان را عملی سازیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی

سازمان فدائیان (اقلیت)

دی ماه ۱۳۸۲

کار - نان - آزادی - حکومت شورایی

ناگفته روشن است که سران و کارگزاران رژیم به سادگی حاضر نیستند تسلیم مردم شوند و از میلیون‌ها دلاری که می‌خواهند به جیب خود سرازیر کنند، دست بردارند. تنها با مبارزه است که می‌توان آن‌ها را مجبور نمود موجودیت چنین کمیته‌ای را متشکل از خود مردم بپذیرند و لیست کاملی از کمک‌های نقدی و جنسی لاف‌زن عمده را در اختیار آن قرار دهند.

کمک‌های نقدی و جنسی باید در اختیار این کمیته قرار گیرد و مصرف آن تحت نظارت و کنترل دقیق این کمیته انجام پذیرد. تنها بدین طریق است که می‌توان تا حدودی یعنی لاف‌زن در مورد اقدام کمک‌های عمده، جلو دزدی و سوءاستفاده - های سران رژیم را در این مورد خاص گرفت و این کمک‌ها را صرف نیازهای مردم بم نمود.

رژیم جمهوری اسلامی را باید با یک اعتصاب عمومی سیاسی و قیام مسلحانه برانداخت

تشدید استثمار و بیدادگری

بلاوقفه ادامه داشته است. مصوبه اخیر مجلس ارتجاع در زمینه حذف نظارت و بازرسان بیمه از کارگاه های کوچک و نیز تداوم فاجعه بار اخراج ها و بیکار سازی های وسیع کارگران، حاکی از تداوم تعرض علیه کارگران است.

تصویب ماده ۹۴ نظام صنفی گام دیگری علیه کارگران

مجلس ارتجاع در سلسله مصوبات ضد کارگری خود، ماده ۹۴ لایحه نظام صنفی را نیز به تصویب رساند. بر مبنای این مصوبه، سازمان تامین اجتماعی، حق ورود به کارگاه های کوچک برای بازرسی و نظارت بر وضعیت بیمه کارگران را ندارد.

بدین ترتیب مجلس ششم ارتجاع در آخرین روزهای حیات خویش، با حذف بازرسی از کارگاه های کوچک و نظارت بر امور بیمه کارگران این واحدها، آشکارا محرومیت میلیون ها انسان زحمتکش از تامین بیمه های اجتماعی را رسمیت بخشید و دست کارفرمایان این گونه واحدها رادر خودداری از بیمه کردن کارگران، بازتر نمود. تا قبل از تصویب این لایحه، روال قضیه به این صورت بود که کارفرمایان کارگاه های کوچک، طبق ماده ۱۴۸ قانون کار، مکلف به بیمه کردن کارگران واحدهای خود بودند. در عین حال بازرسان کارنیز بر اجرای این قانون نظارت داشتند و چنانچه کارفرمایی برخلاف این ماده از بیمه کردن کارگران خودداری می کرد، علاوه بر پرداخت حق و حقوق متعلق به کارگر، به جریمه ای از ۲ تا ۱۰ برابر حق بیمه نیز محکوم می گردید. هر چند در گذشته نیز در بسیاری از کارگاه های کوچک، کارفرمایان به بهانه های مختلفی از بیمه کردن کارگران خودداری می کردند و در لیست هایی که به سازمان تامین اجتماعی می دادند، اسامی بسیاری از کارگران را حذف می کردند و با بند و بست با این سازمان، حقوق اولیه کارگران را پایمال می کردند، اما با این مصوبه، عملاً دست کارفرمایان در پایمال کردن این حقوق ابتدایی، فارغ از هرگونه حساب و کتاب و ملاحظه ای و بی آنکه به هیچ مقام و مرجعی پاسخگو باشند، بازگذاشته شده است.

گرچه در ماده ۹۴ لایحه نظام صنفی جمله ای برای مضمون نیز آمده است که "اگر کارگران به شکل انفرادی اقدام به شکایت نمایند، سازمان تامین اجتماعی موظف به رسیدگی و احقاق حقوق وی می باشد" اما هرکس می داند که این جمله صرفاً برای خالی نبودن عریضه است، چرا که لاقلاً در شرایط بسیار دشواری که در لحظه کنونی بر کارگر تحمیل کرده اند، از قبیل اختیارات نامحدودی که در زمینه اخراج کارگران به کارفرمایان داده اند، کارگر را به کار روزانه و نان شب محتاج ساخته اند، قرارداد موقت را به وی تحمیل کرده اند و چماق اخراج و الحاق به صف میلیونی بیکاران را بالای سرش نگاه داشته اند، شکایت کارگر به سازمان تامین اجتماعی و رسیدگی سازمان مربوطه، بالاخص احقاق حقوق کارگر، بیشتر به افسانه شبیه است تا واقعیت و در اساس برای همان خالی نبودن عریضه است نه بیشتر. در هر حال اگر در نظر بگیریم که لاقلاً یک میلیون نفر در واحد های کوچک مشغول به کارند، با این مصوبه مجلس، عملاً حدود ۵ میلیون کارگر و اعضای خانواده آن ها از این که زیر پوشش بیمه درمانی باشند خارج و از مزایای بیمه محروم شده اند.

خصوصی سازی، تداوم اخراج و بیکار سازی

روند خصوصی سازی ها و واگذاری موسسات و واحدهای تولیدی دولتی هم چنان ادامه دارد. دولت اسلامی برای جبران بخشی از کسری عظیم بودجه خود، این موسسات و واحدها را به حراج گذاشته است. کریاسیان معاون وزیر اقتصاد و دارایی اواسط آذرماه اعلام کرد، سازمان خصوصی سازی، قطعاً تا پایان امسال به قسمت عمده ای از تعهدات بودجه ای خود عمل خواهد کرد. او اضافه نمود که رقم درآمد های دولت از محل خصوصی سازی ها، به ۴ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال می رسد که این رقم ۳۲ درصد از کل فروش سال گذشته سازمان خصوصی سازی بیشتر است. نتیجه مستقیم و بلافاصل اکثر این واگذاری ها، توقف و تعطیل کارخانه ها و واحدهای خصوصی سازی شده، بوده

صفحه ۲

برای ارتباط با سازمان فدائیان (اقلیت)، نامه های خود را در دو نسخه جدا گانه برای دوستان و آشنایان خود در خارج از کشور ارسال و از آنها بخواهید نامه هایتان را به یکی از آدرسهای زیر پست کنند.

آلمان
K. A. R
Postfach 160531
60068 Frankfurt
Germany

اتریش
Kar
Postfach 260
1071, Wien
Austria

دانمارک
I. S. F
P. B. 398
1500 Copenhagen V
Denmark

سوئد
M. A. M
Postbox 1144
75141 Uppsala
Sweden

سوئیس
Sepehry
Postlagernd
3052 Zollikofen
Switzerland

فرانسه
A. A. A
MBE 265
23, Rue Lecourbe
75015 Paris
France

کانادا
K.Z
P.O. BOX 2488
Vancouver B.C
V6B 3W7
Canada

کمک های مالی خود را به شماره حساب بانکی زیر واریز و رسید آنرا به همراه کد مورد نظر به یکی از آدرس های سازمان ارسال نمایند

I.W.A
6932641 Postbank
Holland

شماره های فکس

سازمان فدائیان (اقلیت)

۰۰۴۴۸۴۵۲۸۰۲۱۹۹

۰۰۴۴۸۷۰۱۶۸۸۲۷۱

۰۰۴۴۸۷۰۱۳۸۲۵۷۲

پست الکترونیک E-Mail:

info@fedaiian - minority.org

نشانی سازمان بر روی اینترنت:

http://www.fedaiian - minority.org

KAR

Organization Of Fedaiian (Minority)

No. 421 jan 2004

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی